

ÅRSREDOVISNING

för

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i MarketHype Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2023-07-06



Erik Lindholm

ÅRSREDOVISNING

för

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvaror för digital marknadsföring och kommunikation. Bolaget bedriver även forskning och utveckling inom artificiell intelligens, maskininläring, automation och därtill relaterade ämnen.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 603 019	529 033	211 014	42 583
Res. efter finansiella poster	-4 095 625	-910 962	-2 257 867	-1 031 574
Balansomslutning	9 588 686	7 763 261	5 430 357	5 274 538
Soliditet (%)	40,40	12,48	34,63	78,46

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökade sjufaldigt som en följd av lättade restriktioner efter Covid-19 och en återhämtad efterfrågan av bolagets tjänster.

Ägarförhållanden

Företagets största ägare är 2 x Lindholm AB i Göteborg, org.nr 556698-5999 (39%), TCB Sverige AB i Göteborg, org.nr 556961-1261 (30%) samt Frontlab AB i Marstrand, org.nr 559026-8495 (28%).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets kunder finns inom evenemangs- och resebranschen. Covid-19 har fortsatt haft negativ påverkan på verksamheten under första delen av året, men effekterna har varit avtagande och försäljningen har ökat i takt med att konsumtionen av upplevelser börjat återgå till det normala.

Bolaget har under året knutit till sig strategiskt viktig kompetens, framgångsrikt utvecklat sitt erbjudande och tecknat avtal med ett antal större kunder, vilket sammantaget ger goda förutsättningar för framtiden.

Under året har bolagets befintliga ägare beslutat att stärka företaget ytterligare via nya investeringar och två nyemissioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övr bundet eget kapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 250	5 498 187	4 989 750	-8 667 628	-910 962
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman				-910 962	910 962
Förändring Fond för utvecklingsutgifter		2 715 413		-2 715 413	
Nyemission	10 741		6 989 259		
Årets resultat					-4 095 625
Belopp vid årets utgång	70 991	8 213 600	11 979 009	-12 294 003	-4 095 625

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets
ansamlade förlust

Till årsstämmans förfogande står

balanserad förlust -12 294 004

Fri överkursfond 11 979 009

årets förlust -4 095 625

-4 410 620

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres -4 410 620

-4 410 620

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023071018084

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 603 019	529 033
Aktiverat arbete för egen räkning		3 721 304	3 362 895
Övriga rörelseintäkter		411 999	906 423
		<u>7 736 322</u>	<u>4 798 351</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 673 353	-1 236 649
Personalkostnader	2	-7 442 182	-4 402 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 487 028	-30 752
		<u>-11 602 563</u>	<u>-5 669 775</u>
Rörelseresultat		-3 866 241	-871 424
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229 641	-39 538
		<u>-229 384</u>	<u>-39 538</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 095 625	-910 962
Årets resultat		<u>-4 095 625</u>	<u>-910 962</u>

2023071018085

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

8 213 600

5 498 187

8 213 6005 498 187**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

116 355

127 182

116 355127 182**Summa anläggningstillgångar**

8 329 955

5 625 369

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

706 108

103 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

552 623

251 045

1 258 731354 669**Kassa och bank**

Kassa och bank

0

1 783 223

Summa kassa och bank01 783 223**Summa omsättningstillgångar**

1 258 731

2 137 892

SUMMA TILLGÅNGAR**9 588 686****7 763 261**

2023071018086

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

70 991

60 250

Fond för utvecklingsutgifter

8 213 600

5 498 187

8 284 5915 558 437**Fritt eget kapital**

Fri överkursfond

11 979 009

4 989 750

Balanserat resultat

-12 294 004

-8 667 628

Årets resultat

-4 095 625

-910 962

-4 410 620-4 588 840**Summa eget kapital**3 873 971969 597**Långfristiga skulder**

5

Skulder till kreditinstitut

2 126 968

384 615

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

05 000 000**Summa långfristiga skulder**

2 126 968

5 384 615

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

24 909

0

Skulder till kreditinstitut

153 801

0

Leverantörsskulder

478 586

253 519

Aktuell skatteskuld

93 551

70 776

Övriga skulder

1 461 037

110 435

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 375 863

974 319

Summa kortfristiga skulder3 587 7471 409 049**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****9 588 686****7 763 261**

2023071018087

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

*Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar**Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

NOTER

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	8,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	5 498 187	2 135 292
	Internt utvecklade tillgångar	3 721 304	3 362 895
	Omklassificeringar	444 960	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 664 451	5 498 187
	Årets avskrivningar	-1 450 851	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 450 851	0
	Utgående redovisat värde	8 213 600	5 498 187
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	178 793	150 950
	Inköp	25 350	27 843
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 143	178 793
	Ingående avskrivningar	-51 612	-20 860
	Årets avskrivningar	-36 176	-30 752
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 788	-51 612
	Utgående redovisat värde	116 355	127 181

MarketHype Sweden AB

Org.nr. 559171-6195

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Amortering inom 1 år	153 801	153 846
	Amortering inom 2 till 5 år	76 968	230 769
	Amortering efter 5 år	2 050 000	5 000 000
Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	4 760 000	1 000 000
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Göteborg

Erik Lindholm
Verkställande direktör

Christofer Eliasson

Magnus Emilson

Åsa Appelqvist

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Fredrik Waern
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557495746135

Dokument

010-1 Årsredovisning att signera 230628

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2023-06-28 13:48:01 CEST (+0200) av Mikael

Olsson (MO)

Färdigställt 2023-06-28 16:06:12 CEST (+0200)

Initierare

Mikael Olsson (MO)

VL Väst

mikael.olsson@viewledger.com

+46735981198

Signerande parter

Erik Lindholm (EL)

Personnummer 741104-2737

erik@markethype.io



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK LINDHOLM"

Signerade 2023-06-28 13:49:43 CEST (+0200)

Christofer Eliasson (CE)

Personnummer 850913-4675

christofer@markethype.io



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Christofer Alexander Eliasson"

Signerade 2023-06-28 13:59:03 CEST (+0200)

Magnus Emilsson (ME)

Personnummer 720704-5118

magnus.emilson@visit.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MAGNUS EMILSON"

Signerade 2023-06-28 13:59:53 CEST (+0200)

Åsa Appelqvist (ÅA)

Personnummer 770703-4802

appelqvistasa@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Åsa Margaretha Appelqvist"

Signerade 2023-06-28 16:04:39 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557495746135

Fredrik Waern (FW)

Personnummer 710120-4878

fredrik.waern@kpmg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Carl
Fredrik Johan Gustav Waern"

Signerade 2023-06-28 16:06:12 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


